EDITAL SEPLAG/SEDS Nº 08/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE
DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETÁRIA DE

ESTADO DE DEFESA SOCIAL, publicado em 06 de dezembro de 2013

O Secretario de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital supramencionado:

CONVOCA os seguintes candidatos subjudice para participar da Prova de
Condicionamento Físico por Testes Específicos – 2ª Etapa do Edital SEPLAG/SEDS nº
08/2013 para a carreira de Agente de Segurança Penitenciário:

LOCAL DO TESTE: Complexo Esportivo - PUC Minas

ENDEREÇO: Avenida Dom José Gaspar 500, Portaria 2, Bairro Coração Eucarístico - Belo Horizonte - MG

Inscrição Nome Localidade da Vaga Data
Horário de

Comparecimento

Horário de Fechamento

dos Portões

1050366-8 HENRIQUE APARECIDO ALVES Contagem 2ª RISP 06/09/2014 05:30 06:00

1054963-3 JONES DE PAULA SILVA Ipatinga 12ª RISP 07/09/2014 07:30 08:00

1007162-8 CARLOS ROBERTO MENDES MURCA Teófilo Otoni 15ª RISP 07/09/2014 07:30 08:00